
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 98. in 57. – 61.a člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP (106/10 popr.), 43/11-ZKZ-C, 57/2012-ZUPUDPP-A, 
109/12, 35/13 skl.US) in 14. člena statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10 – UPB) je 
Občinski svet Občine Semič na 12. redni seji dne 31. 3. 2016 sprejel 

 

S K L E P 
 
 

Občinski svet Občine Semič se je seznanil s pripravo Občinskega                                
podrobnega prostorskega načrta za počitniško naselje Gričice in na                                  
predloženo dokumentacijo podaja pripombo v zvezi z umestitvijo dostopne ceste do 
kampa (razmisliti o umestitvi nove ceste do kampa, ki bi razbremenila naselje Gričice). 
 
 
Številka: 350-23/2010-70 
Datum: 31. 3. 2016 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 


